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Vieraillessani Langkawin saarella viime vuonna kävin tutustumassa paikalliseen löytöeläinkotiin ja sii-
hen miten kyseisellä saarella suhtaudutaan löytöeläimiin. Löytöeläinkodin välittömässä läheisyydessä 
toimi eläinklinikka, jonka ulkopuolella oli muutama häkki, jonne ihmiset voivat tuoda löytämiään eläimiä, 
lähinnä koiria ja kissoja. Eläimet sterilisoidaan klinikalla ja päästetään takaisin löytöpaikkaansa. Tällä 
yritetään hillitä alueen eläinten lisääntymistä, mutta kodittomia kissoja ja koiria on paljon ja työsarkaa 
riittää.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klinikan edustalla oli kissoja ja koiria ja ainakin koirat olivat löytöeläinkodin koiria. Paikan välittömässä 
läheisyydessä toimii Bon Ton Resort hotelli, jonka alueella useat kissat saavat oleskella. Bon Ton Re-
sortissa sai keräyslippaaseen laittaa avustuksen löytöeläinkodin hyväksi, joten paikkaa voi suositella 
majoituspaikaksi �     
 
 



Aluksi paikka vaikutti hiljaiselta ja näimme muutaman koiran ikkunan läpi katselemassa meitä. Onnek-
semme paikalle saapui vapaaehtoinen, joka lupasi esitellä meille paikkoja ja heidän toimintaa. Tarha 
toimii lähes kokonaan vapaaehtoistyön avulla ja tarvetta vapaaehtoistyöntekijöille on. Erityistarve olisi 
ihmisistä, jotka osaisivat toimia myös vahingoittuneiden tai orpojen villieläinten, kuten apinoiden kans-
sa, ennen kuin ne voitaisiin palauttaa luontoon.  Vapaaehtoinen kertoi, että heillä on koiria n. 100 kpl ja 
kissoja n. 150 kpl. Eläimille yritetään etsiä koteja. Koirat, mitä näimme, olivat pareittain ja pääsimme 
antamaan muutamalle koiralle ruoan. Koiria oli opetettu istumaan ennen ruoan saamista sekä jokaisel-
la koiralla oli oma paikka tai tila, jossa oma ruokarauha oli taattu. Koin tämän erittäin positiiviseksi 
asiaksi, koska löytökoirat näkevät usein nälkää ja puolustavat myöhemminkin helposti ruokaansa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Malesiassa pääuskonto on islam. Tarhan työntekijän mukaan islaminuskoiset ihmiset eivät pidä koiria 
lemmikkeinä saarella vaan suhtautuminen koiriin on negatiivista, koska niitä pidetään likaisina eläimi-
nä. Myöskään useimpiin asuntoihin ei saa ottaa koiraa, minkä takia monia koira jää ilman kotia. Koirat 
pääsevät lenkeille päivittäin sekä ne vaikuttivat fyysisesti hyväkuntoisilta ja ihmisystävällisiltä. Koirien 
kodinsaantiin kiinnitetään paljon huomioita, koska vaarana on, että ne heitetään takaisin kadulle pian 
kodinsaannin jälkeen. Kadulla kulkevia koiria näkyi vain muutama. 
 
Löysimme tarha-alueen välittömästä läheisyydestä neljä n. kuukauden vanhaa kissanpentua, joiden 
emosta ei ollut tietoakaan. Pennut oli jätetty ihmisen toimesta tarhan läheisyyteen ja veimme ne eläin-
klinikalle, jossa useimmat ilman emoa löytyneet pienet pennut lopetetaan, koska ne eivät selviä tarha-
olosuhteissa. Kysyin yhdeltä klinikan työntekijöistä aikovatko he ruokkia pentuja, niin vastaus oli kyllä, 
mutta todellisuudessa en tiedä mitä pennuille tapahtui. Pennuilla oli paljon loisia sekä niiden silmät 
olivat tulehtuneet.    
 



Klinikan eläimillä oli juuri ruoka-aika ja potilaana siellä oli useita kissoja sekä iho-ongelmista kärsivä 
koiranpentu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kissoja oli tarhoissa n. 20 per tarha. Kissat olivat todella ihmisystävällisiä ja niillä oli tarhan takana 
mahdollisuus ulkotarhaan, missä oli mm. puunrunkoja. Valitettavan monella kissalla silmät rähmivät.  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valitettavan paljon näin raskaana olevia emokissoja ja sterilisointityö onkin erittäin tärkeää, jotta eläin-
populaatiot eivät lisäänny hallitsemattomasti. Kun eläimiä ei hoideta, ne ovat usein sairaita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saarella oli myös paljon luonnonvaraisia eläimiä, joita oli mukava katsella erilaisissa touhuissaan. Eni-
ten näkyi apinoita, mutta myös erilaisia liskoja tuli tavattua.  
 
 
 
 



 
 
 
Surullisinta oli nähdä perinnekylässä pieni 
apinapoika vangittuna ja yksin pienessä 
häkissä. Poika oli kovin stressaantunut ja se 
nukahti välittömästi sormi suussa 
rapsuteltuani ja juteltuani sille hetken verkon 
välistä. Toivon todella, että pieni kaveri 
pääsee takaisin luontoon omiensa pariin.  
 
Piittaamattomuus ja välinpitämättömyys ovat 
suuria ongelmia. Mukavaa oli kuitenkin tavata 
useampi ihminen, jotka olivat kiinnittäneet 
huomiota löytöeläinten olojen parantamiseen 
sekä kritisoivat eläinten käyttöä turismi- ja 
viihdetarkoituksissa.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raportin laati: 
Kati, Rekku Rescue ry 
 



 
 
 


